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A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE ARQUITECTO TÉCNICO 

ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 12 de junio de 2024, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas del 
único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de Selección y 
mediante el programa GEXCAT, realizó la corrección anónima de las 23 hojas de respuestas 
de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica con un máximo 
de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una calificación de, 
al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada contestación errónea 
se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 
que contiene las 23 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 
procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 
citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 
siguiente: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

VIÑALS MORENO, ANTONIO RAMÓN 38 29 23 30,75 
AGUILERA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JESÚS 52 38 0 42,50 
ARROYAL MILLÁN, ALFONSO 55 35 0 46,25 
AVILÉS MARTÍN, GLORIA 35 17 38 30,75 
DE LOS SANTOS BARRAGÁN, MARTA 36 9 45 33,75 
DELMO SUÁREZ, ALFREDO 40 45 5 28,75 
DELMO SUÁREZ, JUAN CARLOS 66 23 1 60,25 
DÍAZ ALAGON, ELENA 39 17 34 34,75 
DÍAZ-GALIANO MACIA, PABLO 55 19 16 50,25 
GARCÍA MEDIAVILLA, DOLORES 46 14 30 42,50 
GARCÍA MUÑOZ, DAVID JESÚS 60 26 4 53,50 
HERRERO CABEZA, JOSÉ 38 52 0 25,00 
LARA PULIDO, ENRIQUE 70 9 11 67,75 
MARTÍNEZ MORALES, MIGUEL ÁNGEL 64 25 1 57,75 
ORDÓÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA, CRISTINA 37 49 4 24,75 
ORTIZ ORTIZ, JOSE 46 33 11 37,75 
ORTIZ PEREIRA, ANA ISABEL 59 27 4 52,25 
RODAS VALDERAS, ANA 46 11 33 43,25 
RUFO CASTAÑO, JOSÉ ANTONIO 68 22 0 62,50 
RUIZ SEOANE, JUAN MARÍA 42 3 45 41,25 
SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER 60 30 0 52,50 
SÁNCHEZ GUERRERO, MIRIAM 42 30 18 34,50 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

QUINTANA ARIAS, AVELINO 45 20 25 40,00 
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Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 
30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 
de oposición las 20 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE Nota 

VIÑALS MORENO, ANTONIO RAMÓN 30,75 
AGUILERA RODRÍGUEZ, FRANCISCO JESÚS 42,50 
ARROYAL MILLÁN, ALFONSO 46,25 
AVILÉS MARTÍN, GLORIA 30,75 
DE LOS SANTOS BARRAGÁN, MARTA 33,75 
DELMO SUÁREZ, JUAN CARLOS 60,25 
DÍAZ ALAGON, ELENA 34,75 
DÍAZ-GALIANO MACIA, PABLO 50,25 
GARCÍA MEDIAVILLA, DOLORES 42,50 
GARCÍA MUÑOZ, DAVID JESÚS 53,50 
LARA PULIDO, ENRIQUE 67,75 
MARTÍNEZ MORALES, MIGUEL ÁNGEL 57,75 
ORTIZ ORTIZ, JOSÉ 37,75 
ORTIZ PEREIRA, ANA ISABEL 52,25 
RODAS VALDERAS, ANA 43,25 
RUFO CASTAÑO, JOSÉ ANTONIO 62,50 
RUIZ SEOANE, JUAN MARÍA 41,25 
SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER 52,50 
SÁNCHEZ GUERRERO, MIRIAM 34,50 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE Nota 

QUINTANA ARIAS, AVELINO 40,00 
 
Lo que se hace público para general conocimiento, y a los efectos de lo preceptuado 

en las bases de la convocatoria. 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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